OF. GAB. CHICO HOSKEN Nº 15/24

Vitória, 28 de fevereiro de 2024

Ao Exmo. Sr.

Vereador Leandro Piquet

Presidente da Câmara Municipal de Vitória/ES

O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas regimentais, requer seja inserida em ata
na Sessão Ordinária do dia 20/03/2024 Moção de Aplausos (artigo 221 do Regimento Interno)
pelos excelentes serviços prestados à cultura da cidade de Vitória à Sra. Tatiana Rodrigues.

Assim, lhe rendemos homenagens por sua exímia atuação como professora e contadora de
histórias infantis da Cidade de Vitória.

Respeitosamente,

Vereador Chico Hosken

Podemos

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370039003600360038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-03-08T15:04:57-0300